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JOANNA PEHOLOGY Szampon do włosów niskoporowatych
300ml
 

Cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOdkryj sekret piękna swoich włosów! Zadbaj o świadomą pielęgnację zapewniającą równowagę PEH, czyli właściwe proporcje
protein, emolientów i humektantów oraz odpowiednie oczyszczanie.Do pielęgnacji włosów z natury gładkich i miękkich, bez tendencji do
puszenia się idealnie sprawdzi się szampon do włosów niskoporowatych z linii PEHology. Dobrze oczyści on włosy i skórę głowy, a
zawarty w nim wieloskładnikowy kompleks pomoże utrzymać ich odpowiednie nawilżenie.PEHology szampon do włosów
niskoporowatych zawiera m.in.:

sorbitol - ma działanie zmiękczające i wygładzające zarówno skórę jak i włosy.

mocznik - ma właściwości nawilżające, wspomaga oczyszczanie - skutecznie udrażnia mieszki włosowe.

kwas mlekowy - pielęgnuje i nawilża włosy na długości, dzięki niemu włosy stają się mocniejsze i bardziej elastyczne.

proteiny pszenicy - nadają zdrowej objętości włosom, regenerują kosmyki, przeciwdziałają elektryzowaniu się.

alantoina - nawilża skórę głowy i włosy, działa zmiękczająco, wygładza.

pantenol - nawilża, domyka łuski włosa, dzięki czemu odzyskują one blask,

Sposób użyciaNiewielką ilość szamponu rozprowadź na mokrej skórze głowy i włosach. Masuj do uzyskania piany, a następnie spłucz
letnią wodą. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z odżywkami i innymi kosmetykami z serii PEHology.Poznaj również inne
produkty z linii PEHology – zadbaj o piękno swoich włosów!SkładAqua, Sodium Coco-Sulfate, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine,
Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium PCA, Diglycerin, Urea, Hydrolyzed Wheat Protein, Sorbitol, PCA, Lysine,
Allantoin, Panthenol, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Chloride, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Disodium EDTA, Parfum, Hexyl
Cinnamal, Limonene, Linalool, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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